
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/316/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubnice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z póżn.zm) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
z dnia 10 sierpnia 2023 r., Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubnice, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubnice, na okres od 
1 września 2023 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łubnice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/175/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubnice oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 3440



 
 
 
 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łubnice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łubnice, od dnia 1 września 2023 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  1 
września 2023 r. 

 
 
1. 

 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Wojciecha Skuzy w Łubnicach 

 
 

Łubnice 62  
28-232 Łubnice 

 
Łubnice, Orzelec Duży, Orzelec 
Mały, Beszowa, Borki, Łyczba, 

Grabowa, Przeczów, Rejterówka od 
nr 25 do nr 28  

Budziska, Czarzyzna, Słupiec od nr 
67 do nr 86A 

 
 
2. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Gacach Słupieckich 

 
Gace Słupieckie 85 

28-232 Łubnice 

 
Gace Słupieckie, Szczebrzusz, 

Zalesie, Zofiówka, Rejterówka od nr 
1 do nr 24 oraz od nr 29 do końca, 
Słupiec od nr 1 do nr 66 oraz od nr 

87 do końca 
 

 
3. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Wilkowej 

 
Wilkowa 47 

28-232 Łubnice 

 
Góra, Wilkowa, Wolica 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Marian Komasara 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/316/23

Rady Gminy Łubnice

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3440


	UCHWAŁA NR XLIX/316/23 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-31T10:18:32+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




